
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

STAROSTY BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Bartoszyckiego w roku 2025. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 49) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w: 

1) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Bartoszycach, w wysokości - 

 10 843,31 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote i trzydzieści jeden groszy), 

2) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Bartoszycach, w wysokości - 9 972,92 zł (słownie: dziewięć 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote i dziewięćdziesiąt dwa grosze), 

3) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Bartoszycach, w wysokości - 12 271,76 zł (słownie: 

dwanaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt sześć groszy), 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 

im. Janusza Korczaka w Bartoszycach oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Bartoszycach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

          

 Starosta Bartoszycki 

Elżbieta Zabłocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 570


		2025-01-30T13:10:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




